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Zestaw BFT DEIMOS AC A600 KIT PL do
. 600kg bram przesuwnych

Numer katalogowy
"ﬁ Kod producenta

Kod EAN

Zasilanie bramy

Maksymalna waga skrzydta bramy

Naped bramy

Opis produktu

2 534,60 zt
20548

2611862
8027908539960
230V

600

Mechaniczny

Zestaw BFT DEIMOS AC A600 KIT PL do 600kg bram przesuwnych

Model: 2611862

Najwazniejsze cechy

Sitowniki do bram przesuwnych rezydencjalnych
Do bram o masie do 600 kg

Silnik zasilany napieciem 230V

Wysprzeglenie za pomoca klucza spersonalizowanego
Magnetyczne wytgczniki krancowe

Wykrywanie przeszkdd przy pomocy sprzegta ciernego
Miekki start

Zwolnienia na koncu cyklu pracy

Przeznaczenie

Kompletny zestaw 230V do automatyzacji bram przesuwnych o wadze do 600 kg.

Specyfikacja technincza

Masa bramy: 600 kg

Zasilanie: 230V +/- 10% 50Hz

Silnik: 230V

Moc pobierana: 400W

Modut kota zebatego 4mm: 14 zebdéw
Moment obrotowy: 18 Nm

Predkos¢ przesuwu: 9 m/min.
Centrala sterujaca: SHYRA AC SL
Wykrywanie przeszkdéd: TAK

Funkcjonalna centrala sterujgca SHYRA wyposazona w nowy standard kolorowych ztgcz utatwiajgcych instalacje
Zintegrowany radioodbiornik z kodem dynamicznie zmiennym, umozliwiajacy zapamietanie do 63 pilotéw
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Rodzaj wykrywania przeszkod: sprzegto cierne

Wytaczniki krancowe: magnetyczne

Temperatura pracy: od -20 Cdo +55 C

Stopien ochrony: IP44

Smarowanie przektadni: smar

Tryb uzytkowania: 5 cykli/h

Masa sitownika: 7,9 kg

Radioodbiornik/kanaty/pamie¢: wbudowany/2-kanatowy/63 piloty
Ustawianie parametrow pracy: trymery + mikroprzetaczniki
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